
:115/:20 l' /)

ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 00 o o -lo o o o -

BURMISTRZ SOKÓŁKI

w sprawie powołania w Urzędzie Miejskim w Sokółce Komisji do dokonywania oceny

przydatności w służbie sortów mundurowych Straży Miejskiej w Sokółce

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2013r. poz. 594 oraz §4 ust. 2 "Regulaminu Mundurowego" stanowiącego załącznik do

zarządzenia wewnetrznego Burmistrza Sokółki Nr 8/05 z dnia 8 czerwca 2005r., zarządzam

co następuje:

§ 1. Powołuje SIę w Urzędzie Miejskim w Sokółce Komisję do dokonywania oceny

przydatności w służbie sortów mundurowych Straży Miejskiej w Sokółce, złożoną z

pracowników Urzędu:

1) Krzysztof Jacewicz

2) Karol Sidorowicz

3) Sylwia Dmitruk

§ 2. Traci moc Zarządzenie Wewnętrzne Nr 19/07 Burmistrza Sokółki z dnia 28 listopada

2007 roku, w sprawie powołania w Urzędzie Miejskim w Sokółce Komisji do dokonywania

oceny przydatności w służbie sortów mundurowych Straży Miej skiej w Sokółce.

flJ;. '~r'7:
'-..__.../F

:)'i, l,"ilvn;l' h/ln·!fl(· )\hł~,

POD WZGLĘDEM
FORMALNO-PRAWNYM

ZASTRZEŻEŃ
NIEW OSZĘ

RK C Y


